Blaas
Alles für die Baustelle
Seite: 1 +39 0471 97 14 14   -   info@blaas.it 29.04.24
SÄGE - FUEL™ AKKU-
HANDKREISSÄGE M18 CCS66
SKU: M18CCS66
Akkutyp Li-Ion
Akkukapazität 9.0 Ah
Anzahl mitgelieferter Akkus 2
Bohrungsdurchmesser 30 mm
Geliefert in HD Box
Gewicht 4,2 kg
Ladezeit 59 min
Max. Schnitttiefe 45° 48 mm
Max. Schnitttiefe 90° 66 mm
Sägeblattdurchmesser 190 mm
Spannung 18 V
Leerlaufdrehzahl 5000 min-1